
UCHWAŁA NR L/311/2013
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 9 września 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla jednotorowej napowietrznej linii elektroenergetycznej 110 kV od słupa nr 55 linii S-419 

do projektowanej stacji GPZ Wińsko

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późniejszymi zmianami( oraz na podstawie art. 3 ust. 1, art. 14 ust. 1 i 
4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80 z 2003 r., poz. 
717 z późniejszymi zmianami)Rada Gminy Wińsko uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zmienia się uchwałę NR XLIX/303/2013 Rady Gminy Wińsko z dnia 31 lipca 2013 r. poprzez 
zastąpienie tytułu „w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla jednotorowej napowietrznej linii elektroenergetycznej 110 kV od słupa nr 55 linii S-419 do projektowanej stacji 
GPZ Wińsko” tekstem: „w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla części jednotorowej napowietrznej linii elektroenergetycznej 110 kV od słupa nr 55 linii S-419 
do projektowanej stacji GPZ Wińsko w obrębach: Boraszyce Wielkie, Wyszęcice, Krzelów, Buszkowice Małe, 
Przyborów, Iwno, Małowice, Orzeszków”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.




